
JAK ZMĚŘIT SÍTĚ PROTI HMYZU

Nasazení za rám okna

TIP Nasazovací sítě proti hmyzu doporučujeme na zimu sundávat z oken.

Platí pro Sítě proti hmyzu Classic a Exclusive

Výška Sítě proti hmyzu = výška rámu okna
po otevření
Zadejte nám výšku celého rámu okna po jeho otevření. Výšku můžete 
zadávat až do 250 cm.

Šířka Sítě proti hmyzu = šířka rámu okna
po otevření
Zadejte nám šířku celého rámu okna po jeho otevření. Šířku můžete 
zadávat až do 180 cm.

Šířka háčku = tloušťka rámu včetně těsnění
Šířku háčku Vám vyrobíme na míru. Je to důležité proto, aby síť dobře 
držela na okně. Rozměr zadáváte od 0,8 mm do 30 mm a měříte 
tloušťku rámu včetně těsnění.

TIP Před samotným měřením se dobře podívejte na typ oken. To je pak důležité zadat
v detailu objednávky správně.


